РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 28.02.2023 №253

п. Черемисиново

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности» Администрации Черемисиновского района Курской области»
        Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Пункт 8.1 части 8 «Заключительные положения» Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности» Администрации Черемисиновского района Курской области», утвержденного решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 29.01.2020 №66, изложить в следующей редакции:
«8.1. Работникам муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности» Администрации Черемисиновского района Курской области» может выплачиваться денежное вознаграждение в связи со свадьбой, рождением ребенка, юбилеями в размере до двух должностных окладов. Юбилейными датами считаются: 50-летие, 55-летие, 60-летие, 65-летие.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2023 года.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

                   И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                     М.Н. Игнатов
Курской области